UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2023

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh

           Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ban Đại diện Hội Người cao tuổi tỉnh.

Qua xem xét Công văn số 198/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 06/02/2023

của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc trình dự thảo Công văn của

Ban Cán sự đảng UBND tỉnh đối với đề nghị của Ban Đại diện Hội Người

cao tuổi tỉnh (được gửi trên Trục liên thông văn bản điển tử), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (cơ quan được UBND

tỉnh giao quản lý nhà nước đối với Ban Đại diện Hội Người cao tuổi tỉnh)

khẩn trương tổ chức làm việc với Ban Đại diện Hội Người cao tuổi tỉnh để có

ý kiến đối với những nội dung đề nghị của Hội tại Tờ trình số 03/TTr-NCT

ngày 03/01/2023; trên cơ sở đó, tổng hợp tham mưu UBND tỉnh xem xét gửi

Ban Dân vận Tỉnh ủy trước ngày 14/02/2023./.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh để Sở Lao động - Thương binh và Xã hội biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Nội vụ;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, KGVXmy32

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-02-09T11:04:02+0700

		2023-02-09T11:12:43+0700

		2023-02-09T11:12:43+0700

		2023-02-09T11:12:43+0700

		2023-02-09T14:35:37+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!